1

FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA

EDITAL Nº 02/2017

EDITAL DE TRANSFERÊNCIA PARA O CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA

DA FACULDADE DINÂMICA – 1º SEMESTRE DE 2017

Homologação do Resultado

O Diretor Geral da Faculdade Dinâmica, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação vigente, torna público o Resultado do Processo Seletivo de Transferência

Externa para o Curso de Graduação em Medicina – 1º Semestre de 2017 - Edital nº

02/2017.

Período Candidato (a) Aprovado (a)

4º período LORENA MAYRA COUTO DE MELO

*A Matrícula deverá ser realizada no dia 13 de fevereiro de 2017 - de 14:00 às 17:00
horas – Local: Faculdade Dinâmica.

** Enviaremos email com as orientações para efetivação da Matrícula.

Ponte Nova, 10 de fevereiro de 2017.

JOSÉ CLÁUDIO MACIEL DE OLIVEIRA

Diretor Geral
Faculdade Dinâmica